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Tarih

15.07.2020

17.07.2020

20.07.2020

22.07.2020

22.07.2020

23.07.2020

23.07.2020

24.07.2020

27.07.2020

27.07.2020

28.07.2020

28.07.2020

29.07.2020

29.07.2020

30.07.2020

01.08.2020

04.08.2020
05.08.2020

06.08.2020

06.08.2020

06.08.2020

07.08.2020

08.08.2020

12.08.2020

Etkinlik Bashg
Kurumsal Firmalarda Yazilim
Siirecleri

Cevre Miihendisliginde Ornek
Mevzuat Uygulamalari

Savunma ve Havacilikta Imalat
Miihendisligi

Liman Operasyonlarinda Cevre ve
Is Giivenligi

Mezuniyet Sonras1 Kariyer
CIN'de Lisansiistii Egitim

Tlag Sektoriinde Kimya
Miihendisligi

Veritabani Yonetim Sistemleri

Gida Sanayinde Kimya Miihendisi
Olmak

Yurt dis1- Yurt i¢i Sektor
Tecriibeleri ve TBM ile Agilan
Tiinel Insaat: Ornegi

Yurtdiginda Kariyer Yolculugu

Tekstil Sektoriinde Cevre
Miihendisligi Uygulamalari

Kamuda Imar Uygulamalart
Veri Bilimeiligi ve Veri
Miihendisligi

Miihendislik Tecriibelerim

Havacilikta Kadin Miihendis
Yaklagimi

Enerji Sektoriinde Meslegimiz
Trendyol'da Mobil Siiregler

Siirdiiriilebilirlik ve Dongiisel
Ekonomi

Is Hayatinda Sans, Firsat ve
Tecriibe

Bosch'da Kariyer Siireci

Is Hayat1 Beklentiler /
Beklentilerim

Cevre Miihendisliginde
Danigmanlik Hizmetleri

Ingaat Sektdriinde Yapi
Kimyasallari

Konusmaci
Mehmet KORANA
Mesut CIFTCI
Ozgiir POYRAZ

Ismail KARACAM

Or¢un DANISMAZ

Tayfun KOCAK, Deniz Eren
ERISEN

Nursag TEKINSAV
CAPANOGLU

Onur ARDAHANLI

fsmail Hakki SAYLAN

Cengiz KUTSAL

Cigdem OZSOY
KESKINBORA, Kahraman
KESKINBORA

Aslan GOL

Burak AVCI

Serkan Ugkun UCKUNLAR,
Ahmet Melih SELCUK

Cagri CANDAN
Giilhan KAYIR KOZDAGI

Serhad OZTURK
Murat Can BUR

Seda ATAK

Murat PALANCI
Yasemin GULDOGAN

Mehmet Erhan DOGRUL
Kiibra OZTURK

Buket TURGUT

Firma/Kurum

Tiirkiye Ekonomi Bankast

Eskisehir Cevre ve Sehircilik
Midiirligi

ESTU Makine Miihendisligi

DP World Yarimca Liman Isletmeleri

AS.
Equator Scotland Ltd.

Nanjing Havacilik Universitesi, CIN

Abdi Tbrahim flag Sanayii
Saglik Bakanlig1

ETI

DSI Genel Miidiirliigii

Thermo Ejscher Scientific - MIT &
Harvard Universitesi

CEDFEM Miihendislik Hiz. Ltd.
Sartyer Belediyesi

Analythinx

Ericsson

TEI

OMV Tiirkiye
Trendyol

Ford Otosan (Eskisehir)

Oskar Nolte Gmbh
Bosch A.S.
Faurecia (Otomotiv)

Geng Grup Danigmanlik Cevre Miih.
Hiz.

Mapei Yap: Kimyasallari

Youtube Live Linki

https://youtu.be/P-uJMKP27B8

https://youtu.be/XwP-7dV pFY

https://youtu.be/iuZ3xxISD9A

https://youtu.be/KGZVcM3AS5mlI

https://youtu.be/rvAh_kGktiw

https://youtu.be/sKDPQAcvVt0

https://youtu.be/VKEORySPoR0

https://youtu.be/2cOnwZnzHGO

https://youtu.be/vG08pI9Ce5s

https://youtu.be/r3RM2Dum_nl

https://youtu.be/MyhFa22wdmY

https://youtu.be/rKsm1ly6xubc

Iptal edildi

https://youtu.be/9USZISHwwDQ
https://youtu.be/Zz3nXz9z7uY

https://youtu.be/5{Prlqf-JLE

https://youtu.be/yatBLSAFE9Q

https://youtu.be/JhnJI9n j10Q

https://youtu.be/iSVDSL_OCgY

https://youtu.be/65PJgQHOBNI

https://youtu.be/K4MSO0yWZ 6k




Yurt iginde ve Yurt Disinda Sinem KARAMANOGLU, . . .
25 12.08.2020 Kariyer Planlamast Halil Mert ACIKPORTALI OBSS, Trivago https://youtu.be/i-RAWNTTBcM
|26 |14.08.2020 |Kariyer Rafinerisi |Emre Can BILIR |TUPRAS | ...............................
27 14.08.2020 i?:;i;%gh:ﬁdmlenmn Finans 1\ ;i SARIKUTUK Bank of England https://youtu.be/gpp-MRoON28M
|28 |14.08.2020 |Ford Otosan'da Kariyer Siireci |Sinan 0ZGUN |Ford Otomotiv Sanayi A.S. Ihttps://voutu.be/aH7k‘qudN el

) Anadolu Universitesi, Bilgisayar
29 19.08.2020 Container ve Kubernetes'e Girig Ibrahim ESEN aragtirma ve Uygulama Merkezi https://youtu.be/rgySwPrIT6Q
(BAUM)

Savunma Sanayinde Elektrik- )

30 24.08.2020 Elektronik Miihendisi Olmak Enes Okay KOC Aselsan A.S. https://youtu.be/ObJw4OoWnY g
31 26082020 |3 Yol, 3 Tecriibe gf;‘ngﬁgAR‘s \M, Alin BAL, g} icut AS, Dogus Teknoloji, Veripark |https:/youtu.be/OSONqWXYEQU
Savunma Sanayinde Denizcilik Oguz KAYA, Gorkem . ; )

32 29.08.2020 Uygulamalari GOMUS Anadolu Tersanesi (ADIK) https://youtu.be/X1knvoMLs58
31.08.2020 |Sertifika Toreni |https:/youtu.be/dh6ZqsxJiVO
33 31.08.2020 i;g;::;?sﬁ;aymde Proje Caner ERDAMAR Savunma Sanayi Baskanligi (SSB) https://youtu.be/IzJq8r1-CYo




